ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

CNPJ: 02.094.691/0001-65                                                                                         GESTÃO 2017/2020

Av. Brasil nº 66, Centro - CEP 78515-000 - Nova Canaã do Norte-MT. Fone/Fax: (66) 3551-1379/3551-1235

www.camaranovacanaa.mt.gov.br

Resolução nº. 02/2018.

“DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DA
TOTALIDADE DA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA
REALIZADA EM 01 DE DEZEMBRO DE 2018 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A Comissão de Justiça e Redação faz saber, que a Câmara Municipal de Nova Canaã
do Norte-MT aprovou e, ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Esta Resolução estabelece o cancelamento do ato do Presidente da Mesa Diretora
que proclamou os eleitos e também da totalidade da eleição aos cargos da Mesa Diretora
realizada em 01 de dezembro de 2018.

Art. 2º A Câmara de Vereadores deve providenciar novas eleições para os cargos da
Mesa Diretora no prazo de até 5 (cinco) dias.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

        Nova Canaã do Norte, 13 de Dezembro de 2018.

ODAIR FORMIGONI
Presidente da Câmara Municipal

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal, e publicada por afixação no local de
costume na data supra.

            NIVALDO RODRIGUES SOARES
     1º Secretário da Câmara Municipal

http://www.camaranovacanaa.mt.gov.br/